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"Inga krigsförbrytelser är förbjudna" när Trump överväger bomba Venezuela

	 

 

 "Inga krigsförbrytelser är förbjudna" då Trump överväger bombmål i Venezuela

Om man ser på droghandeln är USAs attacker på Venezuela oförklarliga. Såväl USAs drogbekämpningsbyrå DEA, EU:s

motsvarighet och FN:s organ för drogbekämpning är överens om att Venezuela varken producerar eller är något viktigt transitland

för droger. Endast ca 5 procent av droger tillverkade i Colombia smugglas via Venezuela till USA. De stora producenterna och

leverantörerna är Colombia och högerregimerna i Peru och Ecuador. Detta har visats gång på gång och Trump har heller inte

presenterat några bevis på motsatsen. Däremot har han utnämnt Venezuelas president till "drogbaron" och utfäst en

mångmiljonbelöning för att gripa honom. USA har skickat marin och flyg till Venezuelas kust och attackerat flera obeväpnade

småbåtar med minst 17 dödade personer som följd. Medvetet har USA trappat upp provokationerna. Att Venezuela har världens

största oljereserver OCH en vänsterregering har mer med attackerna att göra än narkotika. 
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Nya mord på öppet vatten

USA:s väpnade styrkor genomförde ytterligare en attack mot ett fartyg som befann sig i Karibien på lördagskvällen, bekräftade

president Donald Trump på söndagen. Det var den fjärde attacken sedan början på september. Trump antydde att landet snart skulle

kunna flytta sina narkotikabekämpningsoperationer från havet till land.

Presidenten sade att attackerna mot båtar som, enligt hans administration, transporterar droger, har varit så framgångsrika att det inte

längre finns några båtar kvar i det området av Karibien. ?Under de senaste veckorna har marinen stöttat vår mission att helt

eliminera kartellterroristerna... Vi hittar inga längre. Inte ens fiskebåtar, ingen vill längre ge sig ut på vattnet", sade Trump och

framhöll detta som en framgång. I sitt tal hänvisade presidenten till den senaste attacken som ska ha inträffat på lördagskvällen, utan

att ge några detaljer. 

Trump varnade också för att eftersom man inte hittar några misstänkta narkotikasmugglare till sjöss ?måste vi nu börja söka på land,

eftersom de kommer att tvingas göra det?. Detta uttalande ökar spänningen utanför Venezuelas kust och kan också komma att

involvera andra länder i området.

Minst 21 personer har hittills dödats i attackerna, enligt amerikanska tjänstemän.

Cubadebate 251005, nedkortat (ZT)

 

"Inga krigsförbrytelser är förbjudna" då Trump enligt uppgift överväger bombmål i Venezuela

NBC rapporterade på fredagen att den amerikanska militären överväger alternativ som inkluderar drönarattacker mot medlemmar i

narkotikakartellen inom det sydamerikanska landet, vilket väcker farhågor om eskalering. Trump-administrationen kan komma att

attackera påstådda narkotikamål inom Venezuelas gränser inom några veckor, berättade källor med kännedom om situationen för

NBC News på fredagen.

Två amerikanska tjänstemän och två andra källor med kännedom om de samtal som hade ägt rum sa att den amerikanska militären

övervägde planer som skulle kunna inkludera drönarattacker mot medlemmar och ledare för narkotikahandelsgrupper samt

narkotikalaboratorier. Om attackerna godkänns skulle de innebära en ytterligare eskalering efter tre attacker från

Trump-administrationen mot påstådda narkotikatransporterande båtar i Karibien som har dödat minst 17 personer, trots att
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administrationen inte har lämnat några bevis för att de dödade faktiskt smugglade narkotika.

"Mer massmord på gång?" skrev nyhetsbyrån Venezeulanaysis som svar. "NBC rapporterar att Trump-administrationen överväger

attacker mot 'narkotikamål' (betoning på luftcitat) inom venezuelanskt territorium. Mycket spekulation och anonyma källor, men det

visar att inga krigsförbrytelser hindrar USA."

USA:s president Donald Trump har redan kritiserats hårt för att ha godkänt båtattacker som många fördömer som olagliga.

Demokratiska lagstiftare har förespråkat att presidenten inte får godkänna ytterligare attacker, och Colombias president Gustavo

Petro uppmanade FN att vidta straffrättsliga åtgärder mot USA:s president i ett tal på tisdagen. "Detta är det mest flagranta exemplet

på desinformation mot nationen, avsett att rättfärdiga en eskalering till väpnad konflikt som skulle orsaka katastrofala skador över

hela kontinenten."

Nu reagerar observatörer med oro på nyheten att USA-administrationen kan gå ännu längre. El Pais-korrespondenten Juan Diego

Quesada skrev på sociala medier att attacker inom venezuelanskt territorium "skulle eskalera konflikten till en nivå vars

konsekvenser jag inte vågar mäta."

"Hur skulle detta inte kunna betraktas som en krigshandling?" frågade Cindy Gossett: "Trump kan inte bara påstå att venezuelanska

medborgare är knarkkungar, därför kommer han att flyga en drönare över och förgöra dem. Om Venezuela gjorde detsamma i vårt

land skulle det inte accepteras."

I ett tal vid FN:s generalförsamling på fredagen sa Venezuelas utrikesminister Yvan Gil Pinto att USA hade ett "olagligt och

fullständigt omoraliskt militärt hot hängande över våra huvuden." Pinto ifrågasatte också uppfattningen att Trump-administrationens

verkliga mål var att bekämpa narkotikahandeln.

Han anklagade USA för att försöka tillåta "externa makter att beröva Venezuelas omätliga olje- och gasrikedomar" och sa att

administrationen använde "vulgära och perversa lögner" för att "rättfärdiga ett fruktansvärt, extremt och omoraliskt militärt hot på

flera miljarder dollar".

Trump har ännu inte godkänt någon särskild plan, enligt NBC. Pentagon avböjde att kommentera deras rapport, och Vita huset

hänvisade till ett tidigare uttalande från Trump: "Vi får se vad som händer. Venezuela skickar oss sina gängmedlemmar, sina

knarklangare och droger. Det är inte acceptabelt."

Venezuelas president Nicolás Maduro har förnekar att hans administration inte har gjort tillräckligt för att förhindra narkotikahandel,

vilket Trump har anklagat. Maduro skickade ett brev till Vita huset den 6 september där han krävde fred och dialog och försvarade

sin historia och noterade att, enligt en FN-rapport, endast 5 % av de droger som lämnar Colombia gör det via Venezuela. Han skrev

om anklagelserna om människohandel: ?Detta är det mest upprörande exemplet på desinformation mot vår nation, avsett att

rättfärdiga en eskalering till väpnad konflikt som skulle orsakaa katastrofala skador över hela kontinenten.?

Mot slutet av brevet bad han Trump att samarbeta med honom för att minska spänningarna. ?President, jag hoppas att vi tillsammans

kan besegra de osanningar som har befläckat vår relation, som måste vara historisk och fredlig?, skrev Maduro.

Common Dreams 250927 (ZT)

?No War Crimes Are Off Limits' as Trump Reportedly Mulling Bombing Targets in Venezuela | Common Dreams
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